
   

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

17.05.2023                                         м. Лебедин                                               № 141 

 

Про надання дозволів на 

вчинення правочинів  

 

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34,частиною 

першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 31, 32, 202, 203, 210 Цивільного Кодексу 

України, статтею 177 Сімейного Кодексу України, Законом України «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 

пунктом 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 24 вересня 2008 р. № 866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов`язаної із захистом прав дитини», враховуючи рішення 

комісії з питань захисту прав дитини (протокол від 11.05.2023 № 8), виконавчий 

комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Надати дозволи на вчинення правочинів: 

1) неповнолітній ХХХХХ ХХХХХ ХХХХХХ, хх.хх.хххх року народження, 

за згодою матері ХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ на: 

укладання договорів оренди земельних ділянок з кадастровими номерами 

5922989600:05:001:хххх, 5922989600:05:002:хххх, 5922989600:05:002:хххх, 

5922989600:06:001:хххх для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва, які належать їй на праві приватної власності; 

оренду земельної ділянки комунальної власності за адресою: вулиця 

ХХХХ, хх, село Штепівка, Сумський район, Сумська область, з кадастровим 

номером 5922986900:01:001:хххх, на якій розташоване нерухоме майно – 

нежитлове приміщення (ангар) що належить їй на праві приватної власності; 

реєстрацію мотоцикла марки SPARK, модель SP200R-28, номер шасі 

(кузова, рами) LB5PR8S18LZ483100, реєстраційний номер ВМххххАВ у 

Регіональному сервісному центрі Головного сервісного центру Міністерства 

внутрішніх справ у Сумській області;  

реєстрацію навантажувача телескопічного марки JCB 531-70 AGRI, 

реєстраційний номер ххххВМ, заводський номер JCB5AAKGCH2472999, 

двигун № SB320/4023U1071017; трактора колісного марки NEW HOLLAND 

TD5.110, реєстраційний номер ххххВМ, заводський номер HFD203766, двигун 

№ 525228 у Головному управлінні Держпродспоживслужби в Сумській області; 

 



2 

 

2) ХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ на укладання договору дарування на її 

ім’я 1/4 частини квартири за адресою: вулиця ХХХХХ ХХХХХ, будинок хх, 

квартира х, місто Лебедин, Сумський район, Сумська область, право 

користування якою має неповнолітня ХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ, 

хх.хх.хххх року народження, батько проживає окремо від дитини більше як 

шість місяців, місце його проживання невідоме. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету Лебединської міської ради Подолька С.В. 

 

 

Виконуючий обов’язки 
міського голови Світлана ГОРОШКО 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 


